d'Offres est de trois mois (03) mois à compter de la notification de l'OS de démarrage des travaux.

4. Allotissemerit

Les travaux objet du présent Appd. d'Offices constitue un lot unique.
5. Coût prévisionnel

Le çoût prévisionnel de l'opération à l'issu^des études préalables est^e Vingt Sept Million Sepit Cent
Mille francs (27 000 000) CFA '

6. Participation et origine

Le présent appel d'offres est ouvert à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une
compétence dans le secteur concerné.

La participation sous forme de groupement est admise à condition que le Chef de file soit désigné et